A T A  D E  R E SU L T AD O  FI N AL

C H A MA M EN T O P Ú BL I C O  N º 0 1/ 2 0 22

P R O CE S SO  nº  1 92 / 2 02 2

Objeto: SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL INTERESSADA EM CELEBRAR

TERMO DE COLABORAÇÃO COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, PARA EXECUÇÃO DO

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, COM RECURSOS PROVENIENTES DO FUNDO NACIONAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - FNAS, com fundamento na Lei Federal nº 13019/2014 e

alterações e Decreto Municipal 3633/2017 e alterações.

Em sessão realizada aos vinte dias do mês de junho de dois mil e vinte e

dois, na sede da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação,

reuniram-se os membros da Comissão de Seleção, Felipe Amaral Mafra, Rafael

Augusto Bispo e João Carlos do Santos Silva, para deliberar sobre o

resultado final do Chamamento Público Nº 01/2022, em conformidade com as

seguintes considerações: Considerando a formal abertura do processo

administrativo e a regularidade dos atos procedimentais praticados no

Chamamento Público Nº 01/2022 epigrafado; Considerando o Plano de Trabalho

apresentado pela entidade ASSOCIAÇÃO PRESBITERIANA DA GRAÇA; Considerando o

resultado final da fase de seleção, na qual a referida entidade foi

considerada HABILITADA; Considerando o julgamento dos documentos de

habilitação apresentados pela entidade no termos do item 11.1 do edital;

Considerando que não houve interposição de recurso no prazo determinado,

quanto ao julgamento da documentação de habilitação; em RESULTADO FINAL a

Comissão de Seleção decide pela HOMOLOGAÇÃO do Chamamento Público Nº

01/2022.

Felipe Amaral Mafra

Membro

 Rafael Augusto Bispo

Membro

João Carlos dos Santos Silva

Membro